TRƯỜNG THCS&THPT TẢ SÌN THÀNG

BAN QUẢN LÝ NỘI TRÚ

Số: 05/ KH-BQLNT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tủa Chùa, ngày 17 tháng 9 năm 2018

KẾ HOẠCH
HOẠT ĐỘNG TUẦN 05 CỦA BAN QUẢN LÝ NỘI TRÚ
Căn cứ vào kế hoạch chung của nhà trường trong tháng 9. Căn cứ vào kết quả hoạt động của nội trú tuần 4. Ban QLNT xây dựng kế hoạch hoạt động cho tuần 05 cụ thể như sau:
	Nội dung hoạt động
	Người thực hiện
	Thời gian hoàn thành
	Ghi chú

	1.Tiếp tục duy trì công tác vệ sinh, ăn ở, duy trì sỹ số và thi đua của nội trú.
	Đ/c Dung + đội tự quản

	22/9

	2. Sinh hoạt chuyên đề ngoại khóa cho học sinh nội trú khu A nữ.
	Đ/c Dung
	21h
20/9

	3. Tiếp tục tu sửa những hỏng hóc nhỏ của nội trú để bàn giao cho GVCN và HS.( kiểm tra và sửa hệ thống chốt cửa khu B )
	đ/c  Thanh + Phổng
	21/9

	4. Giám sát công tác sử dụng nhà vệ sinh của HS khu B.
	đ/c Dung + đội tự quản
	22/9

	5. Lập tờ trình mua một số vật dụng còn thiếu cho nội trú. Xin ý kiến của đ/c Hiệu trưởng về lắp biển ở các phòng nội trú chưa có biển phòng và mua bạt đóng trên trần nhà cho khu C.
	đ/c Dung
	17/9

	6. Cho HS khu B dọn rửa nhà tắm để sử dụng.
	đ/c Phổng + lớp trực tuần khu B
	18/9

	7. Báo cáo sỹ số HS ở nội trú hàng tuần cho đ/c Hiệu trưởng.
	đ/c Thanh + Phổng
	12/9

	8. Đảm bảo công tác bơm nước cho HS khu A nam và khu B
	đ/c Phổng
	Tuần bơm 3 lần

Trên đây là kế hoạch hoạt động của BQLNT cho tuần 05. Các đồng chí trong ban QLNT lưu ý để thực hiện. Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc gặp đ/c Hoàng Dung để được thống nhất giải quyết.

	Nơi nhận:

- BGH nhà trường ( báo cáo );
- Thông báo trên Web của NT ( thực hiện );
- GVCN ( thực hiện );
- Lưu hồ sơ NT.
	TM BAN QUẢN LÝ NỘI TRÚ

TRƯỞNG BAN

Hoàng Thị Dung